
lanąd Powiatu Grodzisklegr 

wO. 0012 . "" :1.0"> 
Uchwała Nr . ';S:~12017 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Strategii Oświatowej Powiatu 
Grodziskiego na lata 2018-2022 

Na podstawie art. 32 ust. l i 2 pkt l w związku z art. 4 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 
6 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 20 17 r., poz. 1868) Zarząd 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się zespól ds. opracowania Strategii Oświatowej Powiatu Grodziskiego na lata 
2018-2022 w składzie: 

l. Zbigniew Kajak, Wicestarosta - Przewodniczący zespołu, 

Członkowie zespołu: 

2. Michał Sliwiński, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu, 
3. Joanna Damaziak, Sekretarz Powiatu, 
4. Barbara Madzelan - Sadoś, p.o. Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 
5. Lidia Abramczyk, Główny Specjalista w Wydziale Oświaty, Kultury i Spor1u, 
6. Andrzej Chojnacki, Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych i Licealnych Nr 2 

w Grodzisku Maz., 
7. Cezary Skalski, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Grodzisku Maz., 

8. Agnieszka Klonowska, Dyrektor Zespołu Szkół im. H. Szczerkowskiego w Grodzisku 

Maz., 
9. Agnieszka Zegarłowicz, Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Milanówku, 

10. Zbigniew Reluga, Dyrektor Zespołu Szkół Nr l w Milanówku, 
Ił. Hanna Wilamowska, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy, 
12. Krzysztof Filipiak, Członek Zarządu Powiatu. 

§ 2 

Zespół opracuje Strategię Oświatową Powiatu Grodziskiego na lata 2018-2022 w fonnie 
papierowej i elektronicznej, przedstawiając ją Zarządowi, jako projekt uchwały Rady Powiatu 
Grodziskiego , do dnia 3 t stycznia 2018 r. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
WI CE)~~TA 

~i Cki Zblgni! W Kajak 

~;;;f,-?~U 
Zo;';'~~~ 

Sprawdzono pod \1\'zg l ~d el11 ' 
fonnalno-prawnym 

2g,JO. f.J)t{, 
. ..... ",., ..... .. ,G.M\l · ..... e 

". 


